
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

26.08.2023 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1445 

О зачислении в число студентов 
первого курса очной формы 
обучения набора 2023/2024 г. 
на места с оплатой стоимости за 
обучение 

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
18.08.2023 г., договора об оказании платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный 
университет» с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения на места с 
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы основного общего образования, 
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании: 

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений; 

Приложение 2 - 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям); 

Приложение 3 — 09.02.07 Информационные системы и программирование; 
Приложение 4 — 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей; 
Приложение 5 - 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 

технологических процессов й производств (по отраслям). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



Проект вносит 

Начальник отдела по набору и 
профориентационной работе О.В. Ситникова 

Согласовано: 

Начальник отдела учета 

Рассылка: 

В дело - 1 экз. 
В ОУДК - 1 экз. 
В отдел по набору - 1 экз. 
В бухгалтерию - 1 экз. 
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз. 

движения контингента И.А. Пестрякова 



Приложение 1 
к приказу № 13-1445 от 26.08.2023 г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Махамаджанов Сирожидин Шавкатбековнч 3.78 

2 Рамазанов Равид Рамизович 3.78 

о j Орлова Мария Александровна 3.78 

4 Хабилова Нозия Хусейнбоевна о Т 1 
J . / 3 

5 Лёхина Арина Денисовна 3.67 

6 Кульмурзин Руслан Римович 3.67 

7 Халилов Аркан Арзуевич 3.61 

8 Клыпин Дмитрий Сергеевич 3.5 

9 Карлов Владислав Сергеевич 3.44 

10 Синицын Александр Александрович 3.39 



Приложение 2 
к приказу № 13-1445 от 26.08.2023 г. 

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Стонтов Даниил Сергеевич 3.67 

2 Богомолов Антон Андреевич 3.61 

о J Мирмахмудов Рустам Сухробович 3.61 

4 Свиридов Леонид Петрович 3.5 

5 Валиуллин Азах Ильдусович 3.44 

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 
(программа профессионалитета) 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Баргилевич Михаил Сергеевич 1 ТА 
j . j y 

2 Гамидов Джамалдин Давидович t i t 
J . J J 

-> j Асулов Руслан Рафертович -1 п л 
J . J J 

4 Бенедиктова Кристина Сергеевна 3.28 

5 Гайбуллаев Мухаммадали Раимович 3.22 



Приложение 3 
к приказу № 13-1445 от 26.08.2023 г. 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 
(программа профессионалитета) 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Андреева Яна Романовна 3.5 

2 Ватаиин Владимир Денисович 3.5 

J Исматов Шахрух Хамиджонович 3.44 

4 Загитов Денис Юрьевич 3.44 

5 Сахибгареев Динар Данилович 3.39 

6 Лозямова Марина Петровна 

7 Гармаш Даниил Евгеньевич 3.28 

8 Идигов Туриал-Эла Чингисханович 3.22 

9 Межинский Кирилл Алексеевич 3.22 

10 Евдокимов Алексей Юрьевич 3.22 



Приложение 4 
к приказу № 13-1445 от 26.08.2023 г. 

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Орлов Юрий Вадимович 3.67 

2 Тябин Максим Александрович 3.41 

-> j Орузбиев Амир Алибекович 3.41 

4 Абубакиров Раджаб Аминович 3.39 

5 Салманов Данил Мурадович 3.39 

6 Ёрматов Шодруз Шухратович 3.36 

7 Ишбердин Таймас Иделевич о I л J.J j 

8 Рахимов Мехроб Муроджонович -1 i n J J J 

9 Минаев Даниель Павлович 3.33 

10 Мамажанов Муслим Акрамович 3.33 

11 Быстров Вячеслав Андреевич •*> "1 п J. J J 

12 Корецкий Мирослав Андреевич "> О 1 J. J J 

13 Куликовский Александр Павлович 1 ""> л J,JO 

14 Бабенко Даниил Дмитриевич 3.28 

15 Улядаров Кирилл Игоревич 3.28 

16 Владимирцев Андрей Артемович 3.28 

17 Заплаткин Сергей Алексеевич 3.28 

18 Гончаров Андрей Викторович 3.28 

19 Тухтаев Иброхим Абдукамолович 3.28 

20 Сироткин Александр Яковлевич 3.27 

21 Гладких Кирилл Юрьевич 3.17 



Приложение 5 
к приказу № 13-1445 от 26.08.2023 г. 

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 
технологических процессов и производств (по отраслям) 

№ 
п/п ФИО кол-во баллов 

1 Гончаров Артур Абубакарович 3.67 

2 Стрелков Даниил Александрович 3.61 

о J> Лысенков Илья Ярославович 3.56 

4 Гашков Александр Вадимович 3.5 

5 Альгишиев Камалдин Сайпудинович 3.5 

6 Попутаровский Владимир Николаевич 3.5 

7 Анохин Тимофей Александрович 3.5 

8 Дасаев Адам Рустамович 3.5 

9 Соколов Максим Александрович 3.5 

10 Иванов Станислав Юрьевич 3.5 


